
第437回中勢地区薬剤師学術勉強会のご案内

謹啓
時下ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第○回 中勢地区薬剤師学術勉強会を下記要綱にて開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

・特別講演 19:15～20:30

「実臨床で役立つレンバチニブ
AEマネジメントのコツ」

演者：愛知県がんセンター 薬剤部

橋本直弥 先生

＊本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度に該当する会として1単位を認定します。
＊本会は三重県病院薬剤師会生涯研修制度に該当する会として0.75単位に該当します。
＊本会は日本薬剤師研修センターの生涯教育制度に該当する会として、1単位が認定されます。
なお、日本薬剤師研修センターの単位が必要な場合は薬剤師免許番号が必要です。
また、氏名及び薬剤師免許番号を含む受講者名簿を日本薬剤師研修センターに報告します。

＊軽食をご用意しておりますが、ご所属施設の内規に準じてご対応お願い申し上げます。

日時：2019年10月17日（木） 18:30～20:30

場所：アスト津 会議室１ 〒514-0009 三重県津市羽所町700

共催 三重県病院薬剤師会/エーザイ株式会社

・情報提供 18:30～18:45 エーザイ株式会社

司会：三重中央医療センター 薬剤部 副薬剤部長 伊藤文隆先生

演者： 三重中央医療センター 薬剤部 安藤 究 先生

「肝細胞がん治療におけるレンバチニブの
位置づけと当院の使用経験」

・一般演題 18:45～19:15


